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Styremøte SFSG 4.11.22 på Thon Hotel Jølster  
 
Tilstades:  Ragnhild Sæle, Jo Risløv, Erlend Fossen, Anne Inger Moen og Solgun Haugen 
Ikkje tilstades; Egil Ove Helleland 
Frå utvala; Tom Idar Kvam, Einar Helge Haugstad 
 
Styremøte kl 13 – 16.30 
 
 
Sak 48/22. Oppsummering av kåringane i 2022. Gjennomføring av framtidige kåringar? Tema som 
Avlsutvalet ønskjer å ta opp med styret i SFSG m.m  
Tom Idar og Einar Helge orientert styret om gjennomføring av kåringane i 2022 og tankar framover.  
 
Kåringane 2022 har gått veldig bra. Det stilt ca 30 færre dyr enn i 2021, og det vart kåra ca 20 færre 
lam. Nedgangen skuldast hovudsakeleg at det er besetningar som har gått ut av ringane eller som har 
avvikla drifta. Det vart vraka ca 16 %, noko som er omtrent på nivå med landssnittet. 
Det var med to nye dommaraspirantar i år, og dei gjorde ein god jobb.  
 
 
Sak 49/22. Oppsummering so langt i 2022 frå Gjetarhundnemnda. Kva skjer framover. Tema som 
Gjetarhundnemnda ønskjer å ta opp med styret i SFSG 
Styret fekk orientering om kva som har skjedd so langt på gjetarhundsida.  
Fylkesmeisterskapet vart arrangert i Lærdal av Indre Song Gjetarhundlag. Dette var eit godt 
arrangement, og Kurt Magne Fardal vart fylkesmeister. 
Sogn og Fjordane var beste fylke samanlagt på NM i gjetarhund. 
 
 
Sak 50/22. Oppsummering  2022 frå Utval for mjølkegeit. Kva skjer framover. Tema som Utval for 
mjølkegeit ønskjer å ta opp med styret i SFSG 
Det har ikkje vore møte og saker i utvalet etter siste fylkesårsmøtet. Utvalet har ikkje vorte kontakta 
om saker som bør takast opp. 
 
 
Sak 51/22. Gjennomføring av innspel til jordbrukstingingane 2023. Tidsplan.  
Styret i SFSG sette opp ein framdriftsplan for arbeid med innspel til jordbrukstingingane 2023. 
 
 
Sak 52/22. Tema til fagdag årsmøte 2023 
Styret diskuterte ulike tema til fagdag årsmøte 2023. 
 
 
Sak 53/22. Ymse 
a) Fordeling arbeidsoppgåver haustsamling  
Styret fordelte arbeidsoppgåver i samband med haustsamlinga.  
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b) Føringar for kva leiar/styremedlem kan avgjera/løyva av midlar utan at heile styret er involvert 
Styret diskuterte kva leiar/styremedlem kan avgjera/løyva av midlar utan at heile styret er involvert.  
 
 
c) Innspel til valnemnda i NSG  
Styret diskuterte innspel til valnemnda i NSG.  
Ragnhild gjekk frå som ugild under diskusjon om ordførar i NSG. 
 
 
 
Referent;  Solgun Haugen. 
 


